
UCHWAŁA  NR   XI/25/08

ZGROMADZENIA  ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 06 marca 2008 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr III/08/07 Zgromadzenia ZGRK z dnia 26.04.2007 
roku w sprawie poręczenia kredytu dla Stowarzyszenia Rozwoju Gmin 
„CENTRUM” zmienionej Uchwałą nr IV/09/07 z dnia 24 maja 2007 roku  

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 69 oraz art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 
roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 86,  art. 169 ust. 1 pkt 3, 
art. 171, art. 184 ust. 1 pkt 2 lit. a , art. 194 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 
1287, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, 
poz.  984)  oraz  §  7  ust.  4  Statutu  Związku  Gmin  Regionu  Kutnowskiego  (Dz.Urz.  Woj. 
Łódzkiego Nr 260, poz. 2021 z dnia 25 lipca 2006 roku) – Zgromadzenie Związku Gmin 
Regionu Kutnowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/08/07 Zgromadzenia ZGRK z dnia 26.04.2007 roku w 
sprawie  poręczenia  kredytu  dla  Stowarzyszenia  Rozwoju  Gmin  „CENTRUM” 
zmienionej Uchwałą nr IV/09/07 z dnia 24 maja 2007 roku dokonuje się następującej 
zmiany:
§ 1. otrzymuje brzmienie:
„Postanawia się wyrazić zgodę na udzielenie poręczenia Stowarzyszeniu Rozwoju 
Gmin  „CENTRUM”  Stowarzyszeniu  na  kwotę  365.000,00  zł   (słownie:  trzysta 
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) tytułem zabezpieczenia kredytu udzielanego przez 
Bank Spółdzielczy w Krośniewicach. 
2.  Kredyt  o  którym mowa w ust.  1 służyć  będzie  zabezpieczeniu realizacji  przez 
stowarzyszenie  projektu  w  ramach  Sektorowego  Programu  Operacyjnego 
„Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora  żywnościowego  oraz  rozwój  obszarów 
wiejskich  2004-2006”  pn.  „Poprawa  jakości  życia  mieszkańców  na  obszarze 
działalności  Stowarzyszenia  Rozwoju  Gmin  „CENTRUM”  w ramach  Pilotażowego 
Programu LEADER + - Schemat II”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi w osobach :
1/  Włodzimierz Frankowski
2/  Jerzy Bryła

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


